
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20  р.

Про внесення змін до наказу № НУ/125/2022 від 01.08.2022 р. «Про 
створення комісії з дистанційного навчання Методичної ради КПІ ім. Ігоря 
Сікорського»

Відповідно до рішення Методичної ради КПІ ім. Ігоря Сікорського від 
26.10.2023 року (Протокол № 2) та у зв’язку з зміною кадрового складу

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до пункту 1 наказу від 01.08.2022 № НУ/125/2022 «Про 

створення комісії з дистанційного навчання Методичної ради КПІ ім. Ігоря 
Сікорського виклавши його в новій редакції:
«Затвердити склад комісії Методичної ради з дистанційного навчання (далі – 
Комісія):
Голова Комісії:
СІМАШКО Інна Вячеславівна – начальник відділу інноваційних

технологій в освіті;
Заступник Голови Комісії:
ОСАДЧА Надія Олександрівна – заступник начальника навчально-

методичного відділу;
Секретар Комісії:
МАХНОВЕЦЬ Євгенія Вікторівна – технік І категорії відділу інноваційних 

технологій в освіті;
Члени Комісії:
БАКЛАЖЕНКО Юлія Вікторівна – доцент кафедри теорії, практики та 

перекладу англійської мови, ФЛ;
БАРАНОВСЬКА Леся Валеріївна – доцент кафедри математичних 

методів системного аналізу, НН ІПСА;
БАРАУСКЄНЕ Оксана Іванівна – доцент кафедри технології 

поліграфічного виробництва, НН ВПІ;



БЄЛОХА Галина Сергіївна – доцент кафедри електропостачання, 
   НН ІЕЕ;

БОРИЧЕНКО Олена 
Володимирівна

– доцент кафедри електропостачання, 
   НН ІЕЕ;

БУР’ЯН Сергій Олександрович – доцент кафедри автоматизації 
електромеханічних систем та 
електроприводу, ФЕА;

ДУНСЬКА Алла Рашидівна – професор кафедри менеджменту 
підприємств, ФММ;

ЗІЛІНСЬКИЙ Андрій Іванович – доцент кафедри прикладної 
гідроаеромеханіки і механотроніки,НН 
ММІ;

КОВАЛЬ Олексій Дмитрович – доцент кафедри прикладної 
гідроаеромеханіки і механотроніки, 

  НН ММІ;
КОНДРАШЕВ Павло Васильович – доцент кафедри лазерної техніки та 

фізико-технічних технологій, НН ІМЗ 
імені Є.О. Патона;

КОРНЄВ Володимир Павлович – доцент кафедри конструювання 
електронно-обчислювальної 
апаратури, ФЕЛ;

КОСТРОМІНА Анна Михайлівна – доцент кафедри філософії, ФСП;
ЛИСЕНКО Олександр Іванович – старший викладач кафедри 

конструювання електронно-
обчислювальної апаратури, ФЕЛ;

ЛИТВИНОВА Тетяна Василівна – доцент кафедри інформаційної 
безпеки, перший заступник директора, 
НН ФТІ;

ЛІНОВИЦЬКА Віта Михайлівна – доцент кафедри промислової 
біотехнології та біофармації, ФБТ;

ОВЧАРЕНКО Ганна Романівна – старший викладач кафедри 
біомедичної інженерії, ФБМІ;

ПАВЛЕНКО Ольга Вячеславівна – доцент кафедри англійської мови 
технічного спрямування №1, ФЛ;

ПОТАСКАЛОВ Вадим 
Анатолійович

 – в.о. завідувача кафедри загальної та 
неорганічної хімії, доцент кафедри 
загальної та неорганічної хімії, ХТФ;

ПРЯМІЦИН Вячеслав Юрійович – старший викладач кафедри 
інтелектуальної власності та 
приватного права, ФСП;

РЕВА Надія Віталіївна – доцент кафедри математичної фізики 
та диференціальних рівнянь, ФМФ;

СЕРЕДА Вікторія Вікторівна – фахівець І категорії відділу 
інноваційних технологій в освіті;

СТАТИВКА Юрій Іванович – доцент кафедри інженерії 
програмного забезпечення в 



енергетиці, НН ІАТЕ;
ТАРАНЕНКО Руслан Анатолійович – провідний інженер кафедри інженерії 

програмного забезпечення в 
енергетиці, НН ІАТЕ;

ФРАНКО Наталія Олександрівна – фахівець відділу інноваційних 
технологій;

ШУЛЬГА Аліна Вікторівна – доцент кафедри прикладної 
радіоелектроніки, РТФ;

ЯГАНОВ Петро Олексійович – доцент кафедри конструювання 
електронно-обчислювальної 
апаратури, ФЕЛ;

ЯРМОЛОВИЧ Людмила Пилипівна – заступник директора ІПО з 
інформаційних технологій в навчанні.

2. Наказ № НУ/31/2023 від 24.02.2023 р. «Про внесення змін до наказу від 
01.08.2022 № НУ/125/2022 «Про створення комісії з дистанційного навчання 
Методичної ради КПІ ім. Ігоря Сікорського» вважати таким, що втратив 
чинність.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи Мельниченка А.А.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Начальник відділу
інноваційних технологій в освіті

_____________ Інна СІМАШКО

Погоджено:

Проректор з навчальної  роботи     Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

Директор департаменту 
управління справами

     Марина МАЗУР

Начальник юридичного
управління

     Євген ДЕРГАЧОВ

Уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції

     Яна ЦИМБАЛЕНКО

Голова профкому       Михайло БЕЗУГЛИЙ

Виконавець: Сімашко І.В.
Тел.: 204-85-82

Розрахунок розсилки:
1. Директор департаменту 
управління справами
2. Структурні підрозділи 
департаменту організації 
освітнього процесу
3. Навчальні структурні 
підрозділи (факультети / 
навчально-наукові інститути)

 


